4 POSITION BACK STEP

Silver / Black

for HONDA MONKEY125 '21(JB03)
Part Number : 51-013-01/51-013-01B

OV IEIB%

51-013-01/202202A

COERLSHBRKESBEVD EFOEZEFELTHICHYNESTTNET,
BRYMIT, CEADRIEICOEFHRAEE LKBHRARY, BHEN=RBETOTIEAVNEEFT IOIBBOELET,
BE.ARERAENES. TEFETFONLGNGES . SHEVAELEELEVIRETT O THT RIFZEWN,

BRELY:

HEOWMYM BT IR BETOMGIEFEICRBHIZEATSNET,
EHEGERYMITEEY T4 TEITIEHIC, ERERRERTFL > TABERMTOHD
F—bNAIRFEERR. FEB BV EIFICH-RFEIERAFT T (FTEHIZEL,

TEE

OETERBUNANDORYMFHETHRENTTEL,

QEMIZIFEAXRZELNHYET . MY ITHAERTIZE. BADRILEED DD, YURTYI Lk, BERYMITET>TTSEL,

OEERIFTUSUELT IEH T, BEITHOTIRETHEEETOTT L,

@RMAZEITL. MY B ORREEITA>TTEL,

OREER NTIL—FOEEEEBLTTIN UT7IL—FDEIEFT>TWY, TL—F RO A oo TMY T 5L,
TL—F IR EEE T HENTIVET,

®FT

@ELVERYAHT, ELAZEEFONGIMES BROKEITOVTRHREIELIMRET,

TATNZRRILEOFEOFF T2+ ITRERLTTILY,

F BHEARDRBEIODVTOAEREAILDTHY. TNUNDEDLIBERIBEREAEVDIRET,

EIH/ S—Y X+

HAX N—=Y Part B/QT
(@) AEATYT—5k R Assy 1
2 EBRATIT—5 L Assy 1
3 2 7hayk—3 Shift Rod Assy 1
4D [p25x 912.2 x 27 T ILEHT— Aluminium Collar 1
5 |p25x $p12.2 x5 FILSho— Aluminium Collar 1
6 |922x $8.2x3 T ILEHT— Aluminium Collar 1
7 |d14x $6.2x75 FILSho— Aluminium Collar 2
8) [M8 x 30 TyvIRILE Bolt, Cap 1
9 |M8 x 25 v IRILE Bolt, Cap 1
0 [M6 x 25 FryIRILE Bolt, Cap 1
D [M6 x 40 RAVRILE Bolt, Button 2
? |M6 vy v— Washer 2
3 (M6 EPPIIN Locking Nut 1
) (M6 J25oo/avhFyk Frange Locking Nut 2
5 Ril=
* (xS ZICTHERAETE CHEZEEEN,
BERILY
M5 7RILN/Fvk 3~4.9Nm 0.3~0.5kgf-m
M6 7RJLE/FVk 59~98Nm [0.6~1.0kgf-m
M8 7RILKN/Fvk 14~22Nm 1.4~2.2kgf-m
M10 7RJL/FUb 25~39Nm 2.6 ~3.9kgf-m
M12 7R)L/Fv bk 45~72Nm 4.5~7.2kgf-m

4 POSITION B./S (EfFEIERTYT R avth)

@ @ @ 113mm BACK / 67mm UP
@ @ @ 113mm BACK / 57mm UP

3 123mm BACK / 67mm UP

@ 123mm BACK / 57mm UP




RY A%
1. BEREDSvyvR 7L MERTYTERYSNLET,

TL—FIRI—FRTYTHSBYNLTHEET,

2. DRAIRTFYT—=K, QEARTFYT—RITERBAINTNER—RTL—+%E
BYSNLET,

3. ERIR—RTL—bEBUMFITET . (R138)

@ ERYMIICHEERYN v IEELAAET

R—RTL—EDREIZIE® ¢ 25x P 12. 2x5mmTILIHT—,

MEDY—EB-AET,

® : @M8x25mmI*vy I RILMEEAL. BELET,

4. BRIR—RTL—rERYMITET, (H288)

Off - MIEERYMyEERAL. BELET,
R=ZFL—rEDRIZIED ¢ 25x P 12. 2x27mm T ILEHT—,
METYv—EHAET,

O : @M8x30mmIFryIRILIEERL. BELET,
R—RFL—rEDRIZIZ® ¢ 22x P 8. 2xBmmT ILIHhS5—%

?%ﬁij-o

TL—%5UTRAF OB

X -1 i =1
TU—FRAVFRINL Y ETL—F 5V TRAvFETL—F RAvF 3 B

5. TL—F XA yFERYF1FET, (MIBH)

RILF—IZELET,

51-013-01/202202A-2



6. DERIRTYT—KER—RTL—MBYFFITET, (R4S H]R)
WY IS HFRICHEAMT TSN TUORILNEERLET,
FrvIRILFM8x20mm,

O TL—FRINEFDRT—CTL—FRAYFRTYL T %

BIEY,

7. TL—FIRE—D TPV METL—FRE LD HInEERELET

MIEBE EERALTEAELEY . (H45H)

8. TIL—FIRA—ZFMYFFITET, (4. 558)
BRYFHFIZIZDMBEx40mmRERILE @M T viv—
@M6T5o oy sy EERALET,
TL—FIRI—LQBERRTYT ORI,

DD 14xp6. 2x7. 5MmmMTILIHT—ERAET,

9. QEBIRTYT—HER—RTL—MBYFTET, (R6SHE)
Y S IF RIS AT TSN TORILNEERLES,

FryTRILEM8x20mm

10. @Y 7rAVR—K, FzoOT7—LEFERKICRYMITET, (K6, 75 8)
FroTT7—LBEDOMEX20mmANARILNENL, FIVOT—L%

EZLIAH . S LI=MEXx20mmAARIILFCEELET,

FryTHRILE
M8X20

L4

51-013-01/202202A-3



11. @Y 7rayRE—=K ., EOQR—ILELTRRAIJLIZEYFTITET, (K6, 7888)
BYFFHIZIZOMEx25F vy TRILE @MERYIFvhEFERL. BELET .
WY E &, SERTOINO—FSMA (TAD ICERYMITET,

[verzo o]
| e ERE

/A BN

W
P

12, POMAYRERERSE TR IV OESEHEL. MY AFDF v
(K8, ©FF) TEZELEY
* FRIUEAEMmMEL EEZELRAFTN TSI LERERL TS,
ZTNLUTTHEALEGE . BIBCHEORELLYET DT,
THEBELEEL,
* FAMFFER AL BEEESNTODRETIIMIYREERIZRY,
ERR—ILERAEDBOMCENKCEERERL TSN, (H85H)

EoR—Lanv) L RETERALEES . EQR—ILOHIET S ‘
AR B TERIR S,
@)

BIABYFET .

13. BEEFHINBOMNERD L. KFHOLET .

14, ERELDFE NV ITL—F . IL—FRAYFDENVEE
BRALEFT HITTIL—FRAYOIRYMFTRRIEKERIC
BRBBNABHYET O THRRRES >TSS,

* RERTERTYTN—DMEIZKY4ERT.
RENN—DEEIZLYSEH MRS L3V EBIRT HENTEET,
CHEEITESRY L arvE TEIRGEEL,

ROV DEREITOGER. BERT L OGSERETILENHYET.

| HhESEAE. BB A—YIRMRHBLTOEY, SBEGE,

Hik BRFEIT ¥Rt A—J7r—L -0 oy
I/IER T513-0836 = ERGEMEMFATANT678—5

. - tel 059-379-0037 fax 059-378-4253
ﬂap E-mail shop@over.cojp website http://www.over.cojp

51-013-01/202202A-4



